
  

Süd•Thüringen•Bahn GmbH 
SERVICE-HOTLINE:   03693 50860 
www.sued-thueringen-bahn.de      © 04.03.2025 Süd•Thüringen•Bahn GmbH / 81304_Fplä_ab_31.03.2025 

 

gültig ab Montag, 31.03.2025 

RB 41 – KBS 569: Meiningen – Eisfeld  

   

FAHRPLANINFORMATION  

 
 

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ab Montag, 31.03.2025 kommt es zu einer Fahrplananpassung bei RB 81304 zwischen Hildburghausen und 

Eisfeld zur Verbesserung des Schülerverkehrs. Der genannte Zug verkehrt neu bereits um 13.20 Uhr ab 

Hildburghausen nach Eisfeld (somit 5 Minuten früher).  

Es gilt folgender geänderter Fahrplan:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB 41 Meiningen - Eisfeld RB

81304

Mo-Fr*

Gültigkeit ab 31.03.

Meiningen ab 12.34

Untermaßfeld ab |

Grimmenthal an 12.41

Grimmenthal ab 12.42

Vachdorf ab  x12.47

Themar an 12.54

Themar ab 12.59

Reurieth ab  x13.04

Hildburghausen an 13.10

Hildburghausen ab 13.20

Veilsdorf ab  x13.26

Harras ab  x13.30

Eisfeld an 13.35

kursive blaue Schrift = geänderte Fahrzeiten ab 31.03.2025

Mo-Fr* = Zug verkehrt Montag bis Freitag, 

nicht 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 03.10., 31.10.2025


